
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151  – 95014 Giarre (CT) 

Tel. 095 5864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it  - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it  

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 

CPIA CATANIA 2 – Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre 

 

Giarre, 07/02/2023 

All’Albo online d’istituto 

Al sito web  

All’Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA -  Bando di selezione pubblica per 

l’affidamento del servizio di medico competente ai sensi del D.Lgs 81/2008 - triennio 2022-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Avviso di selezione pubblica per l’affidamento del servizio di medico competente ai sensi del D. Lgs 
81/2008 - triennio 2022-2025 per il servizio di sorveglianza sanitaria dell’Istituzione Scolastica CPIA 

VISTO  il verbale della Commissione; 

DECRETA 

La pubblicazione della sottoindicata graduatoria provvisoria: 

Pos. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 NALIS Federico Giuseppe 80 

 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di 

pubblicazione, all’indirizzo PEC ctmm151004@pec.istruzione.it.  

Decorso il predetto termine, in assenza di ricorsi, la stessa assumerà il valore di graduatoria definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3.c.2, D.Lgs 39/93 

 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0001560/U del 07/02/2023 16:04

http://www.cpiacatania2.edu.it/

